

Išrašas

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. lapkričio 13 d. Nr. T-7

Skuodas

Susirinkimo pirmininkė Nijolė Mackevičienė
Susirinkimo sekretorė Neringa Stasiūtė

Dalyvių sąrašas pridedamas.

1 DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitos ir projektų sąrašo Nr. 3 patvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitos ir projektų sąrašo Nr. 3 patvirtinimo.

Tarybos narė O. Malūkienė informavo, kad pagal Kvietimą Nr. 5 teikti projektinius pasiūlymus buvo gautas vienas projektinis pasiūlymas. Projektinį pasiūlymą pateikė Skuodo savišvietos klubas. Skuodo savišvietos klubo pirmininkė yra Ona Malūkienė. Ji paprašė leisti nusišalinti nuo balsavimo. Vertintoja Kristina Nikartienė įvertino pateiktą projektinį pasiūlymą, parengė Vertinimo ataskaitą. Posėdyje dalyvaujanti vertintoja pristatė Vertinimo ataskaitą. Vadovaujantis Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo, patvirtinto Skuodo miesto VVG tarybos 2019-07-08 posėdžio protokolu Nr. T-3, 56 punktu, yra sudarytas Vietos plėtros projektų sąrašas Nr. 3. Posėdžio pirmininkė pristatė Projektų sąrašą ir pateikė tarybai tvirtinti.

BALSAVIMO REZULTATAI

Nijolė Mackevičienė „UŽ“, Ona Malūkienė „NUSIŠALINO“, Jonas Grušas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Vygintas Pitrenas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Justas Alšauskas „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“.

Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos Vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo, patvirtinto Skuodo miesto VVG tarybos 2019-07-08 posėdžio protokolu Nr. T-3 (toliau – Tvarkos aprašas), 57 p. numatyta, kad priimant sprendimus dėl vietos plėtros projektų sąrašų sudarymo ne mažiau kaip 50 proc. balsų turi tekti partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos. Skuodo MVVG taryboje yra 9 nariai, iš kurių 6 nėra deleguoti vietos valdžios institucijų. Posėdyje dalyvavo 5 šie nariai ir visi balsavo „UŽ“.

Pirmininkė

Nijolė Mackevičienė

Sekretorė

Neringa Stasiūtė